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TÜRKİYE TURKCELL KISA KULVAR KÜÇÜK BİREYSEL TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
MUĞLA, 11. - 13.12.2020

Yarış 38 Erkekler, 800m Serbest 13 - 14 yaşları arası
13.12.2020 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 8:12.08 Bora UZUNKAYA TUR İSTANBUL 13.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 8:21.45 Bora UZUNKAYA TUR İSTANBUL 20.12.2018

13 YAŞ ERKEK 13: 10:24.01  /  14 YAŞ ERKEK 14: 9:55.88
Puanlar: FINA 2019

Sıra YB Zaman Derece

13 yaş

1. Emir Batur ALBAYRAK 07 Antalyaspor 8:14.46 721
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.99 58.99 300m: 3:04.42 1:03.15 500m: 5:09.47 1:02.38 700m: 7:14.96 1:02.48
200m: 2:01.27 1:02.28 400m: 4:07.09 1:02.67 600m: 6:12.48 1:03.01 800m: 8:14.46 59.50

2. Çağan AKKÜLAH 07 Antalyaspor 9:37.31 453
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.65 1:09.65 300m: 3:34.88 1:12.45 500m: 5:59.46 1:12.21 700m: 8:25.01 1:12.59
200m: 2:22.43 1:12.78 400m: 4:47.25 1:12.37 600m: 7:12.42 1:12.96 800m: 9:37.31 1:12.30

3. Ahmet Efe SÖKER 07 Antalyaspor 9:39.50 448
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.58 1:05.58 300m: 3:31.91 1:13.71 500m: 5:59.04 1:13.75 700m: 8:27.92 1:14.14
200m: 2:18.20 1:12.62 400m: 4:45.29 1:13.38 600m: 7:13.78 1:14.74 800m: 9:39.50 1:11.58

4. Efe Umut ÖZKAN 07 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü9:44.10 437
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:08.09 1:08.09 300m: 3:34.43 1:13.66 500m: 6:02.49 1:14.27 700m: 8:31.08 1:14.25
200m: 2:20.77 1:12.68 400m: 4:48.22 1:13.79 600m: 7:16.83 1:14.34 800m: 9:44.10 1:13.02

5. Deniz ŞENGÜL 07 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 9:51.89 420
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.86 1:06.86 300m: 3:35.66 1:15.03 500m: 6:07.00 1:16.38 700m: 8:39.10 1:16.07
200m: 2:20.63 1:13.77 400m: 4:50.62 1:14.96 600m: 7:23.03 1:16.03 800m: 9:51.89 1:12.79

6. Sabri Kuzey YILDIZ 07 Antalyaspor 9:53.74 416
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.10 1:09.10 300m: 3:35.32 1:13.71 500m: 6:01.54 1:12.97 700m: 8:35.34 1:17.71
200m: 2:21.61 1:12.51 400m: 4:48.57 1:13.25 600m: 7:17.63 1:16.09 800m: 9:53.74 1:18.40

7. Fikret Sinan KAYA 07 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü10:02.45 398
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.44 1:09.44 300m: 3:41.16 1:15.18 500m: 6:15.06 1:16.46 700m: 8:46.63 1:15.23
200m: 2:25.98 1:16.54 400m: 4:58.60 1:17.44 600m: 7:31.40 1:16.34 800m: 10:02.45 1:15.82

8. Arhan BARAN 07 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 10:06.43 390
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.20 1:09.20 300m: 3:38.23 1:15.76 500m: 6:14.08 1:17.10 700m: 8:51.34 1:17.97
200m: 2:22.47 1:13.27 400m: 4:56.98 1:18.75 600m: 7:33.37 1:19.29 800m: 10:06.43 1:15.09

9. Barış AK 07 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü10:14.05 376
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.55 1:09.55 300m: 3:41.30 1:16.89 500m: 6:19.08 1:19.32 700m: 8:58.76 1:19.07
200m: 2:24.41 1:14.86 400m: 4:59.76 1:18.46 600m: 7:39.69 1:20.61 800m: 10:14.05 1:15.29

10. Yağız KÖSEKLİ 07 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü10:56.50 308
100m: 1:11.94 1:11.94 300m: 3:56.77 1:23.27 500m: 6:42.31 1:20.93 700m: 9:31.94 1:24.77
200m: 2:33.50 1:21.56 400m: 5:21.38 1:24.61 600m: 8:07.17 1:24.86 800m: 10:56.50 1:24.56
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TÜRKİYE TURKCELL KISA KULVAR KÜÇÜK BİREYSEL TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
MUĞLA, 11. - 13.12.2020

Yarış 38, Erkekler, 800m Serbest

14 yaş

1. Poyraz Şan AŞKIN 06 Antalyaspor 8:38.61 625
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.08 1:02.08 300m: 3:12.41 1:05.36 500m: 5:22.66 1:05.35 700m: 7:33.96 1:05.82
200m: 2:07.05 1:04.97 400m: 4:17.31 1:04.90 600m: 6:28.14 1:05.48 800m: 8:38.61 1:04.65

2. Yavuz EREL 06 Izmir Atlantis GSK 8:46.02 599
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:01.62 1:01.62 300m: 3:12.45 1:05.79 500m: 5:23.40 1:05.49 700m: 7:37.16 1:07.77
200m: 2:06.66 1:05.04 400m: 4:17.91 1:05.46 600m: 6:29.39 1:05.99 800m: 8:46.02 1:08.86

3. Muammer GECEKUŞ 06 Denizli Koleji Spor Kulübü Derneği 9:14.59 511
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.92 1:02.92 300m: 3:20.13 1:09.55 500m: 5:41.86 1:11.24 700m: 8:04.97 1:11.46
200m: 2:10.58 1:07.66 400m: 4:30.62 1:10.49 600m: 6:53.51 1:11.65 800m: 9:14.59 1:09.62

4. Mehmet Efe YAVUZ 06 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 9:19.57 497
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.21 1:04.21 300m: 3:24.98 1:10.98 500m: 5:47.91 1:11.49 700m: 8:10.65 1:11.35
200m: 2:14.00 1:09.79 400m: 4:36.42 1:11.44 600m: 6:59.30 1:11.39 800m: 9:19.57 1:08.92

5. Ekim Uğur AKKOYUN 06 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 9:43.07 439
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.75 1:06.75 300m: 3:33.57 1:13.73 500m: 6:02.44 1:14.82 700m: 8:31.20 1:14.42
200m: 2:19.84 1:13.09 400m: 4:47.62 1:14.05 600m: 7:16.78 1:14.34 800m: 9:43.07 1:11.87

6. Yiğit KIVRIK 06 Muğla Yüzme Spor Kulübü 9:55.34 413
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.37 1:05.37 300m: 3:33.29 1:14.99 500m: 6:04.11 1:16.25 700m: 8:39.45 1:18.25
200m: 2:18.30 1:12.93 400m: 4:47.86 1:14.57 600m: 7:21.20 1:17.09 800m: 9:55.34 1:15.89


